________________________________
Председателю Думы Батецкого
муниципального района

О ходатайстве*
о присвоении звания
«Почетный гражданин Батецкого
муниципального  района»

Прошу Вас поддержать ходатайство о присвоении звания  «Почетный гражданин Батецкого  муниципального района»
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, представляемого к присвоению звания «Почетный гражданин Батецкого муниципального района»,
__________________________________________________________________
место работы (службы), занимаемая должность или сфера, в которой ведется
__________________________________________________________________
предпринимательская деятельность, полное наименование организации,
__________________________________________________________________
государственного органа Новгородской области, органа местного самоуправления
 Батецкого района)

__________________________________________________________________

за ________________________________________________________________
(указываются заслуги гражданина в соответствии с  разделом 1 Положения
__________________________________________________________________
о звании «Почетный гражданин Батецкого муниципального района»

[bookmark: _GoBack]Приложение:	документы, указанные разделе 2 Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Батецкого муниципального района»

_______________________________    __________________ И.О.Фамилия
Руководитель организации, 			     (подпись)
(руководитель  государственного органа
Новгородской области, органа местного
самоуправления Батецкого района,
индивидуальный предприниматель)
                                                                                           М.П. (в случае наличия)
«____» _____________ 20____ года

*- ходатайства, представляемые юридическими лицами, оформляются на официальных бланках соответствующих юридических лиц.